PAGE

INDICAÇÃO Nº 1978/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Viabilizar estudos para instalar redutor de velocidade, tipo lombada, na Rua Dr. Fernando Leite Ferraz, próximo ao número 610, Parque Terra Nova.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes, por ter visitado o local e constatado a alta velocidade com que os veículos trafegam, dificultando a entrada e saída dos morados do bairro, faz a presente indicação.
Valinhos, 07 de agosto de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB